

اعلام جزئیات استخدام

۲۵ هزار نیروی جدید در آموزش و پرورش

مدیرکل امور اداری و تشکیلات وزارت آموزش و پرورش جزئیات استخدام ۲۵ هزار معلم جدید در آموزش و پرورش را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، یارمحمد حسین با بیان اینکه قانون الحاق یک ماده به قانون تعیین تکلیف معلمان حق‌التدریس در ۱۳ شهریور ۹۷ ابلاغ شد گفت: بر اساس آن قانون مکلف هستیم تا پایان برنامه ششم همه مشمولان را جذب کنیم. وی افزود: چهارگروه دانشتیم که از بین آنها آموزشیاران و آموزش دهندگان نهضت سوادآموزی بر اساس متن قانون و آیین نامه اجرایی ملزم به شرکت در یک آزمون داخلی هستند که این آزمون هفته گذشته برگزار شده و بعد از اعلام نتیجه بر اساس ۲۵ هزار و ۴۹۷ مجوزی که سازمان اداری استخدامی صادر کرده و همچنین امتیازات کسب شده جذب خواهند شد. مدیرکل امور اداری و تشکیلات وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه البته پذیرفته شدگان طبق آیین نامه اجرایی باید یک دوره مهارت آموزی در دانشگاه فرهنگیان را طی کنند اظهار کرد: از قبل فرم امتیازبندی را تنظیم و به استانها ارسال کردیم که امتیازات نیروهای حق التدریس، آموزشیاران نهضت سوادآموزی و مربیان پیش دبستانی بر اساس قانون که در دانشگاه فرهنگیان بر اساس قانون محاسبه و لحاظ می‌شود.

حسین بر افزود: سابقه همکاری با آموزش و پرورش، مدرک تحصیلی، ارتباط رشته تحصیلی با رشته تدریس و ... در امتیاز بندی لحاظ می‌شود.

وی درباره تعداد معلمان حق‌التدریس که اکنون در آموزش و پرورش تدریس می‌کنند اظهار کرد: ۵۸ هزار و ۱۰۰ نفر از همکارانمان جزو این گروه‌ها هستند که با ما همکاری می‌کنند و بر اساس قانون تفسیری که اخیرا مصوب شد ۲۰ هزار نفر دیگر به این دانه اضافه خواهند شد که ما تا دوسال دیگر علاوه بر جذب این ۲۵ هزار و ۴۹۷ نفر، طی مجوزهایی که دریافت خواهیم کرد این تعداد را هم جذب می‌کنیم.

مدیرکل امور اداری و تشکیلات وزارت آموزش و پرورش اضافه کرد: تا آخر سال ۱۴۰۰ مکلف به جذب این گروه هستیم. وی در ارتباط با شبکه خبر با بیان اینکه اکنون بیش از ۱۳ هزار نیروی حق‌التدریس آزاد ما را آموزشیاران نهضت سوادآموزی تشکیل می‌دهند که در آزمون اخیر هم شرکت کردند گفت: ۲۴ هزار نفر از آموزشیاران در آزمون اخیر شرکت کردند و هر میزان از آنها که حداثصاب را کسب کنند وارد دوره‌های آموزشی می‌شوند و محدودیتی برای پذیرش از این باب نداریم.

جزئیات جدید از رقم افزایش یافته حقوق

بازنشستگان

معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی به تشریح جزئیات افزایش حقوق بازنشستگان با احتساب رقم هسمان سازی در سال جاری پرداخت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهرداد قریب معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی در نشست دیده بان با موضوع متناسب سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی که در موسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی برگزار شد، اظهار کرد: در سال ۹۸ افراد دارای ۳۵ سال سابقه حداقل یکر یک میلیون و ۶۷۰ هزار تومان دریافتی داشتند که با طرح متناسب سازی به ۳ میلیون تومان می‌رسد و این به معنی این است که خوشحان ۸۰ درصد افزایش می‌یابد.

قریب با اشاره به اینکه حقوق افراد با ۳۰ سال سابقه با افزایش ۶۸ درصدی به ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان می‌رسد، افزود: همچنین حقوق افراد با ۲۵ سال سابقه و حداقل یکیر با افزایش ۵۰ درصدی به ۲ میلیون و ۴۹۱ هزار تومان می‌رسد و حقوق افراد با ۲۰ سال سابقه با رشد ۲۵ درصدی به ۲ میلیون و ۴۲۱ هزار تومان رسید. وی با بیان اینکه حقوق افراد با ۱۵ سال سابقه با افزایش ۲۴ درصدی به ۲ میلیون و ۳۴۸ هزار تومان و حقوق افراد با ۱۰ سال سابقه و حداقل یکیر با افزایش ۲۱ درصدی به ۲ میلیون و ۳۴۳ هزار تومان می‌رسد، ادامه داد: حقوق افراد با کمتر از ۲۰ سال سابقه ۸۲۴ هزار تومان بوده که ۵۰ درصدی خواهد داشت و حقوق افراد با ۱۰ سال سابقه ۱۰۰۰ هزار تومان خواهد رسید. وی شیه‌وی که به اجرا درآمد با عنوان متناسب سازی بر اساس سنوات و میزان پرداخت حق بیمه و حقوق سال بازنشستگی محاسبه شده است.

انجام بیش از ۷۰ مکتابه برای متناسب سازی حقوق بازنشستگان
همچنین روزبه کردونی رئیس موسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی در ادامه این نشست بیان کرد: سیر مکانبات برای اجرای طرح متناسب سازی حقوق بازنشستگان که از امروز ۲۶ تیر ۹۸ شروع می‌شود بالغ بر ۷۰ مکانابه و مذاکره است که با مقامات مختلف انجام شده است.

رئیس موسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی اضافه کرد: سطح بالایی از پیگیری برای تحقق این امر صورت گرفته است و امروز با خوشحالی این امر را شاهد هستیم.در این جلسه از شر کای اجتماعی و پژوهشگران و صاحبنظران دعوت کرده‌ام تا نظرات خود را پیرامون این طرح بیان کنند.



رییس جمهور با اشاره به مخالفت‌های صهیونیست، ارتجاع و تندروهای آمریکا با توافق برجام، گفت: ایران ثابت کرد کشوری صلح طلب است.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در جلسه دیروز هیات دولت با اشاره به سالروز نهایی شدن توافق برجام اظهار کرد: ایران کشوری صلح‌طلب است و ما نشان دادیم پروژه آمریکا برای امنیت‌سازی ایران بی‌اساس است. البته از آغاز حرکت برای توافق برجام مثلث شومی شامل صهیونیست، ارتجاع و تندروهای آمریکا مخالف بودند و همه تلاش آنها این بود که چنین توافقی به نتیجه نرسد.

وی با بیان این‌که صهیونیست‌ها و یکی از سران ارتجاع در حین مذاکرات به اروپا رفتند تا توافقات را برهم زنند، خاطر نشان کرد: آنها در این توافق تاخیر ایجاد کردند. قرار بود توافق در آذرماه ۱۳۹۳ انجام شود ولی تا تیرماه سال ۱۳۹۴ تاخیر شد، اما در مجموع ناموفق بودند و این توافق نهایی شد اما این مثلث شوم راه خود را ادامه داد.

وی بیان کرد: بعد از این‌که ایران و دوستان ایران از سال ۱۳۹۵ از توافق برجام منتفع شدند، این مثلث شوم با قدرت بیشتری به میدان آمد. رژیم آمریکا هم در توهم بود و تندروها در این کشور ترسیم درستی از رفتار خود نداشتند. هدف آنها این بود که شکستن توافق برجام را بر گردن ایران بیندازند، یعنی در قبال حرکت آمریکا، ایران کل برجام را کنار بگذارد و آنها بگویند که ایران از برجام خارج شده، اما هوشمندی ایران این بود که اجازه نداد این توطئه محقق شده و ایران مقصر جلوه داده شود. از سال ۱۳۹۷ آمریکا تعهدات سیاسی، اخلاقی و حقوقی خود را زیرپا گذاشته بود. البته دولت فعلی آمریکا و کاخ سفید نمی‌توانند معیاری برای این توافق باشند، زیرا آنها از همه توافقات بین‌المللی خود از جمله آب و هوا، بهداشت جهانی و یونسکو بدون دلیل خارج شدند. امروز همه دوستان آمریکا و بخش بزرگی از ملت آمریکا قبول دارند که حرکات دولت آمریکا به ضرر خود آنهاست.

رییس جمهور با تأکید بر این‌که دستاوردهای ایران از برجام محفوظ مانده است، تصریح کرد: طی سالیان دراز تبلیغ می‌کردند که ایران تعهدات خود را زیرپا می‌گذارد، اما ما نشان دادیم این‌ها حرف‌های بی‌اعتبار است و فعالیت هسته‌ای ایران در چارچوب مقررات بین‌المللی است. این دستاورد با پایان تاریخ باقی می‌ماند که این تبلیغات علیه ایران بی‌اساس بوده است.

روحانی خاطر نشان کرد: آنها همچنین سکویی به اسم فصل هفت منشور، سازمان ملل و قطعنامه‌های شورای امنیت درست کرده بودند، تا بتوانند امنیت ایران را در خطر قرار دهند. ما این سکو را تخریب کردیم و هیچ کس در حوادث بعدی ایران را نمی‌تواند سرزنش کند، زیرا ایران در چارچوب حقوق و عرف بین‌المللی و معیارهای اخلاقی حرکت کرده و اگر دیگران تخلف داشتند، بدان معنا نیست که ایران مقصر است.

وی ادامه داد: ما آزمایش دیگری پیش رو داریم و آن حفظ یکی دیگر از دستاوردهای این توافق یعنی پایان تحریم تسلیحاتی ایران است. ما با دقت آن را در نظر داریم. ۴۰۱ باید بدانند که فقط بحث منافع ایران یا روابط ایران با اروپا یا همسایگان خود نیست، بلکه بحث حفظ حقوق بین‌المللی چندجنبه‌گرایی و ارزش توافق بین‌المللی مطرح است. اگر با دقت عمل نکرده و تحت تأثیر آمریکا باشند به حقوق و مقررات بین‌المللی و چندجنبه‌گرایی ضربه اساسی وارد می‌شود که به ضرر همه خواهد بود.

رییس جمهور با بیان این‌که آمریکا در حرکات سیاسی و حقوقی

رئیس جمهور در جلسه هیات دولت:

تربییون‌های مسئؤلان قوای سه گانه برای حل مشکلات مردم است

خود شکست خورده است، اظهار کرد: امیدواریم با هوشیاری کشورها و ۴۰۱ آمریکا همچنان ناموفق باشد و شاهد جبران اقدامات ۴۰۱ باشیم.

روحانی تأکید کرد: ایران تسلیم زور و فشار قدرت‌های بزرگ و آمریکا نبوده و نخواهد شد. ایران در طول دو سال گذشته منزوی نشده و منزوی نخواهد شد.

وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران هیچ گاه تسلیم زور و فشار از طرف قدرت‌های بزرگ بویژه آمریکا نبوده و امروز هم تسلیم این فشارها نخواهد شد؛ در طول این دو سال و چند ماه اخیر می‌خواستند ما را منزوی کنند ایران منزوی نشد و منزوی نخواهد شد.

رئیس جمهوری با اشاره به جلسه اخیر شورای حکام درباره ایران و تلاش آمریکا برای ایجاد اجماع علیه ایران گفت: آمریکایی‌ها به خوبی مشاهده کردند که در دستیابی به اهداف خود ناموفق بوده‌اند و در یک جمع شورای حکام حدود ۹۱ ده کشور با توطئه آنها مخالفت کردند و تسلیم آنها نشدند و دو کشور بزرگ روسیه و چین نیز در برابر این حرکت خلاف مصلحت جامعه بین‌الملل ایستادگی کردند.

روحانی تصریح کرد: ایران منزوی نشده و نخواهد شد و حرکت‌های توسع‌ای ایران شاید کند بشود اما متوقف نخواهد شد همه‌ی طرح‌هایی که امروز پیش می‌بریم و در طول این هفته‌ها افتتاح می‌شود و همه‌ی طرح‌هایی که افتتاح خواهد شد، نشان این است که آنها به اهداف خود دست نخواهند یافت. در این شرایط فشار و سختی برای مردم عزیزمان ایران هست و متأسفانه آمریکایی‌ها همواره علیه منافع ملت ایران در طول دهه‌های گذشته و مخصوصاً در سالهای اخیر فشاری کردند اما به اهداف مورد نظرشان هرگز نخواهد رسید.

وی با بیان اینکه طی دوسال و چند ماهی که در سخت‌ترین فشار و تحریم بودیم، خوشبختانه با ایستادگی و مقاومت مردم فداکاری کارآفرینان، صنعت گران و کشاورزان و همه خدمتگزاران به ملت، در سال ۹۸ کارنامه خوبی داشتیم خاطرنشان کرد: در سال ۹۸ هم توانستیم در پایان سال تورم را نسبت به ماه‌های قبل کاهش دهیم و هم‌اینکه رشد اقتصادی بدون نفت ما مثبت بوده است. رشد کشاورزی ما بالای ۸ درصد بوده و در صنعت نیز رشد خوبی داشتیم و ان شاء.

روحانی پس از اشاره به بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به شیوع ویروس کرونا در کشور از اواخر ماه بهمن سال گذشته اظهار کرد: از پایان سال قبل و آغاز امسال با ویروس خطرناکی مواجه شدیم؛ در برابر این بیماری دو ماه در مدت فشار این ویروس در مناطق مرکزی و شمال کشور بودیم و این فشار تا تقریباً اواخر فروردین وجود داشت؛ در این دوران فشار زیادی بر ما بود و آمار فوتی‌های ما در حال ۳ رقمی شدن بود و توانستیم در ۲۶ فروردین بر موج اول این بیماری غلب شویم و مردم در ماه اردیبهشت شاهد نوعی آرایش در این زمینه بودند اما از ۲۵ خرداد با موج دوم این بیماری بیشتر در مناطق مرزی و جنوبی و همچنین خراسان رضوی مواجه شدیم.

روحانی با تأکید بر اینکه موج دوم کرونا در کشور شدید تر از موج اول آن بود، گفت: مردم عزیز ما نیز متأسفانه فکر کردند به طور کلی از کرونا عبور کردیم؛ در موج اول با همکاری‌ها و مراعات مردم مواجه بودیم و توانستیم از موج اول عبور کنیم. امروز نیز مجدداً نیازمند همراهی و همکاری هستیم؛ به لطف خدا در دور اول دو ماه در شدت بودیم، الان یک ماه است در شدت هستیم و امیدوارم این موج هم بیش از دو ماه طول نکشد.

وی با بیان اینکه «ما متوانیم با همکاری با یکدیگر طی یک ماه آتی از موج دوم کرونا در کشور عبور کنیم» افزود: در گزارشی که وزیر بهداشت امروز ارائه کرد خبر خوشحال‌کننده‌ای وجود داشت، بر اساس این گزارش در برخی استان‌ها از جمله خوزستان، کرمانشاه هرمزگان و کردستان که در هفته‌های گذشته با سختی‌هایی مواجه بودیم امروز به آرامش رسیده ایم و می‌توان گفت که کم‌کم در حال عبور از حالت پیک هستیم؛ این خبر هم خوشحال‌کننده است و هم به ما می‌گوید که اگر دست به دست هم بدهیم از موج دوم هم به

با ابلاغ بخشنامه از سوی رئیس قوه قضاییه؛

دستگاه قضایی به شکایات بانک‌های متخلف رسیدگی نخواهد کرد

صورتی که بانک با موسسه اعتباری چنین قراردادی که بالاتر از نرخ‌های اعلامی از سمت بانک مرکزی باشد را با مشتریان خود منعقد و سپس در آن جری آن با مشتری به اختلاف بر خورد، درب عدلیه برای ارائه شکایت و پیگیری قضایی در خصوص این گونه قراردادهای غیرقانونی بسته خواهد بود و در واقع از این به بعد بانک‌ها هیچ ضمانت اجرایی برای پیگیری مطالبات غیر متعارف و غیر قانونی خود نخواهند داشت.

پیش از این و در جریان سفر اسانی حجت الاسلام و المسلمین رئیس به استان فارس، وی با اشاره به همین موضوع گفته بود:

«اگر بانک مرکزی اعلام کرده که امروز بهره‌بانکی برای وام‌ها مثلاً ۱۵ تا ۲۰ درصد است، اگر بانکی خودش امد و یا کسی قرار گذاشت و این عدد را مثلاً تبدیل کرده به ۳۵ درصد این نظامات اداری به دوویزه دستگاه قضایی باید ضمانت اجرایی چنین توافقی خلا قانونی باشند؟ هیچ کدام از بانک‌ها حق ندارند به این واسطه کارگاه یا کارخانه‌ای را تعطیل کنند» گفتنی است در دیدار اخیر ویدئو کنفرانسی مدیران عدلیه با رهبر معظم انقلاب به مناسبت هفته قوه قضاییه، ایشان از اقدام دستگاه قضایی در ورود به دناوی میان بانک‌ها و کارآفرینان در جهت جلوگیری از تعطیلی واحدهای تولیدی تقدیر کردند.

متن بخشنامه فوق‌الذکر به شرح ذیل است:

بخشنامه

مراجع قضایی سراسر کشور

برابر گزارش‌های واصله برخی از بانک‌ها و موسسات اعتباری

رییس مرکز اصناف و بازرگانان گفت: برای حفظ سلامتی مردم ناگزیر به تشدید و گسترش نظارت همگانی و تخصصی بر دستورالعمل‌های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک و فاصله گذاری اجتماعی هستیم.

به گزارش مهر به نقل از وزارت صمت، جمشید گلپور، دبیر هیأت عالی نظارت بر سازمان‌های صنفی کشور با تقدیر از همراهی جامعه صنفی کشور، افزود: صاحبان کسب و کار و صنوف با جمعیت چند میلیونی در همراهی با اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی، بیش از پیش اهتمام ورزند و این همراهی در گام اول

سلامت عبور خواهیم کرد و ان شاء.. شاهد خواهیم بود که با همراهی هم مجدداً به نقطه ی آرامش می‌رسیم. رئیس جمهوری گفت: خوشبختانه مراعات مردم نسبت به مسائل بهداشتی و توجه آنها نسبت به پروتکل‌ها بیشتر شده است؛ امروز هم شاهد نوعی فاصله گذاری اجتماعی هستیم و هم مشاهده می‌کنیم که مراسم‌های عروسی عزاداری و مهمانی‌ها مقداری کاهش یافته است و ما از مردم خواهش می‌کنیم که تجمعات را کنار بگذارند و سبک زندگی خود را با شرایط امروز منطبق کنند؛ باید تجمعات غیر ضرور و سمینارها و اجتماعاتی که ضروری نیست را فعلاً کنار بگذاریم. در این زمینه حتی ما نظر برخی مسئولان بهداشتی در خصوص برگزاری با تأخیر برخی آزمون‌ها را قبول کردیم تا این آزمون‌ها در شرایط بهتری برگزار شود همچنین به استان‌ها این اختیار را دادم که وقتی در شرایط قرمز و هشدار قرار می‌گیرند استاندارشان اقدامات لازم را انجام دهند. روحانی با قدردانی از مردم بخاطر رفتارشان در روزهای اخیر، با تأکید بر اینکه حتماً در هفته‌های آینده شاهد آثار مطلوب این مراعات نسبت به پروتکل‌های بهداشتت خواهیم بود، خاطر نشان کرد: مراسم‌های عقد در ماه‌های پیش رو می‌تواند برگزار شود اما مراسم‌های عروسی و مهمانی‌ها بماند برای فرصت مناسب تا از کرونا عبور کنیم.

رئیس جمهوری در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به بیانات اخیر مقام معظم رهبری در دیدار با نمایندگان مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: مقام معظم رهبری خطاب به نمایندگان مجلس سخنرانی بسیار مهمی ایراد کردند؛ ایشان مثل همیشه در شرایط بسیار سختی که قرار گرفته‌یم، راه حل را وحدت، انسجام، تعاون و دست هم را گرفتن، دیدند. همه می‌دانیم در کشور ما، طبق قانون اساسی ما تفکیک قوا داریم و همه قوه به نوعی در فعالیت خود در چارچوب قانون اساسی استقلال دارند اما این تفکیک قوا و استقلال به معنای تعارض قوا و اهداف مستقل نیست.

وی تصریح کرد: هر کدام از قوای سه گانه وظایف خود را در قانونگذاری و نظارت، قضاوت و اجرا انجام می‌دهند اما همه یک هدف دارند و آن خدمت به مردم است. به تعبیر شهید مدرس وظیفه قوای سه گانه این است که ما توکر مردم باشیم؛ به تعبیر ایشان انبیاء هم برای خدمت به مردم مبعوث شدند. قوای سه گانه باید در نوکری برای مردم مسابقه بگذاریم.

رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه تربیون‌هایی که مسئولان قوای سه گانه در اختیار دارند برای تبیین درد و مشکل و راه حل مشکلات مردم است، گفت: اگر خدای ناکرده بخواهیم از تربیونی که مردم در اختیار ما قرار دادند بعنوان فضای مبارزات حزبی و انتخاباتی استفاده کنیم، مردم چنین چیزی را نمی‌دانند.

وی با اشاره به برگزاری جلسات رسوای سه‌قوه خاطر نشان کرد: در جلساتی که با قوای دیگر داریم همه یک بیان داریم و همه یک هدف را تبیین می‌کنیم. باز هم بعنوان دولت به سمت قوه مقننه و قضاییه دست دوستی را دراز می‌کنیم این افتخار ما این است که تا لحظه آخر به مردم خدمت کنیم. من در اینجا به مقام معظم رهبری قول می‌دهم و همانطور که ایشان توصیه کردند دولت باید تا روز آخر به خدمت خود ادامه دهد اعلام می‌کنم که دولت با همه توان تا روز آخر مثل روز اول با همان روحیه و نشاط و بدون توجه به حاشیه‌سازی‌ها خدمت به مردم را ادامه می‌دهد و مردم عزیز بداندن قوای سه گانه تحت لوای هدایت‌های مقام معظم رهبری این هدف را دنبال می‌کنند که نگذارند آمریکا، صهیونیسم و ارتجاع منطقه موفق شوند.

رئیس جمهوری با بیان اینکه ما در ماه‌های اولیه سال ۹۹ با مشکل کرونا هم مواجه بودیم، تأکید کرد: همه آمار نشان می‌دهد که روند به تدریج در حال اصلاح است و رشد صنعتی ما در خرداد بر اردیبهشت قابل مقایسه نیست و ۱۰ درصد افزایش یافته است؛ این آمار نشان می‌دهد که حرکت به سمت رشد اقتصادی آغاز و مشکلات کشور کمتر شده است.

روحانی ادامه داد: به دلیل شیوع کرونا ۳۱ مرز زمینی ما با کشورهای همسایه اواخر پارسال و اوایل امسال بسته شده بود اما امروز ۲۱ مرز بازگشایی شده است؛ این یعنی ما گام به گام در حال فائق آمدن بر مشکلات هستیم و شرایط کشور روز به روز بهتر می‌شود. در عین حال نیز دولت دوازدهم در آستانه آخرین سال فعالیت خود است و از ماه مرداد دولت یک سال فرصت خدمت دارد؛ سخت‌ترین سال پایانی همه دولت‌ها سال پیش روی دولت دوازدهم است. سال آخر هر کدام از دولت‌های گذشته را با دولت دوازدهم مقایسه کنیم می‌بینیم که این دولت سخت‌ترین سال آخر خود را پیش رو دارد.

احتمال تمدید محدودیت‌ها

بر خلاف مصوبات بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و شورای پول و اعتبار، قراردادهای مشتمل بر دریافت سود و جریمه تسهیلات بانکی بیشتر از نرخ سود اعلامی بانک مرکزی با مشتریان منعقد کرده که در بسیاری از موارد اختلاف بین بانک‌ها و مشتریان را دلاگاه‌ها ارجاع می‌شود، با توجه به اینکه:

ناباً: در بعضی از قراردادهای منعقدیه بین بانک‌ها با موسسات اعتباری و اشخاص، مقررات مذکور رعایت نشد و بانک راجاز به دریافت سود و جریمه تاخیر، بیشتر از نرخ اعلامی از سوی مراجع فوق کرده است؛ لذا قراردادهای مذکور تا حدودی که مغایرتی با مقررات فوق نداشته باشد معتبر بوده و بیش از آن قابل برتیب اثر دو محاکم قضایی نیست، بنابراین این دادگاه‌ها در نحوه محاسبه سود، جریمه ناشی از تأخیر، مقررات مذکور را مد نظر قرار داده و از صدور حکم ملاز بر مصوبات بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار خودداری کنند.

روسای کل دادگستری استان‌ها مسئول، نظارت بر حسن اجرای این بخشنامه هستند.

برای سلامتی خود و خانواده و در گام دوم سلامتی سایر مردم مؤثر است، رئیس مرکز اصناف و بازرگانان وزارت صمت از نحوه اعمال قانون با استفاده از ظرفیت‌های قانونی و همکاری قوه قضائیه و نیروی انتظامی برای حفظ سلامت مردم تأکید کرد و گفت: در صورت عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی و دستورالعمل اخیر ستاد ملی مدیریت کرونا توسط اصناف و خدمات دهندگان غیر دولتی، پلمپ و مطابق قوانین مقررات و ضوابط برخورد می‌شود که نظارت و همراهی با اجرای دستورالعمل‌های صنفی شهرستان‌ها است.

جزئیات اجرای طرح

محرومیت‌زدایی بنیاد

مستضعفان در ۱۵ نقطه

کشور

در ۳ سال چهره این مناطق تغییر می‌کند

رئیس بنیاد مستضعفان با بیان اینکه ۱۵ نقطه محروم در کشور شناسایی شده و کار محرومیت‌زدایی انجام می‌شود، گفت: سه سال در این مناطق مستقر می‌شویم و فعالیت‌های مختلف خود را انجام می‌دهیم. پرویز فتح، رئیس بنیاد مستضعفان در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به این پرسش که «چه برنامه‌های ویژه‌ای برای نقاط محروم در کشور دارید؟»، اظهار داشت: توان بنیاد مستضعفان برای مناطق محروم معطوف شده است و ۱۵ منطقه را در نقشه ایران انتخاب کرده‌ایم.

وی ادامه داد: این مناطق مانند قلعه گنج و قصر قند که بنده هفته قبل در آنجا بودم هستند؛ البته این مناطق طرف دو سه هفته آینده به ۲۰ منطقه خواهد رسید و تا پایان سال جاری در هر استان یک منطقه محروم برای آبادانی و پیشرفت انتخاب شده است.

رئیس بنیاد مستضعفان افزود: ما سه سال در این مناطق مستقر می‌شویم و هزینه می‌کنیم؛ البته با همکاری دولت و سایر بخش‌ها. امیدواریم بعد از ۳ سال چهره این مناطق مانند قلعه گنج یک تغییر ماهوی و فرهنگی داشته باشد.

فتح درباره اینکه «آیا برای اشتغال در مناطق روستایی برنامه‌ای دارید؟»، بیان داشت: بله در این مناطق برنامه داریم و در این مناطق این بحث متمرکز ماست؛ وقتی الگو را درست کردیم در بقیه نقاط نیز می‌تواند مثل این مناطق پرورد.

وی متذکر شد: ما بحث اشتغال و پرداخت وام را در نقاط مختلف ایران داریم و در بین اقشار محروم در دوران کرونا، وام اشتغال و وام قرض الحسنه ضروری پرداخت می‌کنیم.

ناظران مجلس در شورای

پول و اعتبار مشخص شدند

نمایندگان مجلس شورای اسلامی ناظران در شورای پول و اعتبار را انتخاب کردند. به گزارش ایسنا انتخاب دو نماینده مجلس از کمیسیون‌های اقتصادی و برنامه و بودجه به عنوان ناظر در شورای پول و اعتبار در دستور کار جلسه روز(چهارشنبه) مجلس قرار گرفت.

بر این اساس از مجموع ۱۶۷ رای مآخوذه محمد حسین حسین زاده بحرینی عضو کمیسیون اقتصادی با ۱۵۳ رای و سید شمس‌الدین حسینی عضو کمیسیون برنامه و ۱۵۹ رای به عنوان ناظران مجلس در شورای پول و اعتبار انتخاب و تعیین شدند.

احتمال تمدید محدودیت‌ها

اولین تولید ملی داوری «رمدیسور»

در هفته آینده

وزیر بهداشت با بیان اینکه وضعیت کرونا در استان‌های تهران، البرز، مازندران و خراسان رضوی هنوز نگران‌کننده است گفت: در هفته آینده اولین تولید ملی داوری «رمدیسور» را خواهیم داشت.

به گزارش فارس، سید نمکی در حاشیه برگزاری جلسه هیأت دولت، اظهار داشت: گزارشی در خصوص وضعیت استان‌های کشور تقدیم دولت کردیم. در دو، سه هفته اخیر روزهای سختی به همکاران بنده وارد شد و مردم شمال‌غرب، غرب، جنوب و جنوب غرب و همچنین سیستان و بلوچستان روزهای سختی را گذرانند. وی ادامه داد: با همکاری مردم و کمک استانداران و همکاران پرتلاش بنده، امروز وضعیت مطلوب‌تر است و در استان‌هایی مانند کرمانشاه، کردستان و هرمزگان، خوزستان و سیستان و بلوچستان وضعیت بهتر و حد کنترل شده است و موارد ورودی به بیمارستان‌ها و بستری کمتر و درحد کنترل بوده و میزان مرگ و میر کاهش پیدا کرده است. وزیر بهداشت تأکید کرد: در استان‌های مازندران، البرز، تهران و خراسان رضوی هنوز جای نگرانی باقی است. البته این گزارش بسیار خشنودکننده است که مردم هیماری بیشتری در استفاده از ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی دارند.

وی با اشاره به موقت درخصوص تقووض اختیارات به استان‌ها، خاطرنشان کرد: اگر این موارد را تا دو هفته آینده دنبال کنیم، در کاهش میزان شیوع کرونا بسیار موفق خواهیم بود.

نمکی با بیان اینکه هنوز هیچ داوری مؤثر و قابل اعتمادی در خصوص کرونا وجود ندارد گفت: داروهای «رمدیسور» و «فاپیوایر» دو دارویی هستند که همکاران بنده تجویز می‌کنند؛ به خصوص داوری رمدیسور که با اروپا و آمریکا استفاده شده است اما مردم با یکسری شاید در این خصوص روبه‌رو هستند. خوشبختانه دیروز به اندازه کافی در هفته دارو را توزیع کرده‌ایم. ان شاء.. در هفته آینده اولین تولید ملی این دارو را خواهیم داشت.

وی با اشاره به اعمال محدودیت‌ها و زمان اجرای آن، خاطرنشان کرد: این محدودیت‌ها را در یک هفته خواهیم داشت و اگر مشاهده کردیم تأثیر آن کمتر بوده، محدودیت‌ها ادامه خواهد داشت.